Załącznik nr 4
WYKAZ OSÓB
KTÓRE BĘDĄ UCZESTNICZYĆ W WYKONYWANIU ZAMÓWIENIA 
Należy wykazać:

min. 1 osobą na stanowisku Kierownika budowy posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami sanitarnymi (…).
	Lp.
	Imię i nazwisko osoby, która będzie uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia
	Branża
	Rodzaj i Nr uprawnień budowlanych
	Wykształcenie

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	1.
	………………..……………….……

………………….…………..……..

Kierownik Budowy
	………….…………………….……
	Uprawnienia budowlane:

a) Nr …………………………...…….…….
b) w specjalności

................................................................................................................
c) w zakresie

………………….………………..…………………..…………….…………………………………
……………………………………………………

…………………………………………………..
Data uzyskania uprawnień: ………………………………………………….…

	………….…………………….…………………………


Powtórzyć tabelę w razie konieczności
Oświadczam, że ww. osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia posiadają wymagane uprawnienia budowlane, zgodnie z warunkami określonymi w zaproszeniu do składania ofert.

Data: ……….…………..
..........................................................

(Podpis i pieczątka Wykonawcy)
